
 令和 4 年 12 月 23 日 

 

新型コロナウイルス感染者発生に伴う診療制限について 

  

12 月 14 日付けの当院ホームページ上において、新型コロナウイルス患者の発生のため

一部患者さんの受け入れができない状態が生じていることをご報告しました。その後も感

染経路不明のコロナ陽性患者の発生が続いており、病棟の新規入院を制限しています。 

香川県とりわけ高松市では新型コロナウイルス感染が拡大中で、要注意の状況です。患者

さんや関係医療機関には大変ご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。 

感染状況悪化に伴う診療制限ですが、地域医療を守るためにも、できるだけ診療を継続し

ていくよう努力してまいります。ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

高松赤十字病院 

 院長 西村 和修 

  

 


